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Fixed:
364a 29G100r ZPF

I Technische data

Diameter

Loopvlakbreedte
Bouwhoogte

Topplaat afmetingen

Top plate diameter

Afstand tussen de boutgaten

Draagvermogen

Technische omschrijving Wiel (29K080y)

Verzinkt plaatstalen vork gepassiveerd,
grijs RAL 7011 (95° Shore A)

REACH RoHS
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compliant compliant elektrisch geleidende, niet strepend

100 mm

30 mm

138 mm

95x70 mm

9 mm
75x45/72x52 mm

100 kg

"Thermoplastische polyurethaan band (TPU) ijzer

Kunststof velg en een kunststof textielkap zilver

grijs RAL 7001

Precisie kogellagers"

29K 080y
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